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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2016-09-30 - 17:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:05.88 590 28.96 31.65 32.71 32.56
2. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 2:10.82 526 29.26 32.13 34.35 35.08
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:11.71 515 30.03 33.47 34.34 33.87
4. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 2:16.50 463 31.57 34.29 35.40 35.24
5. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:17.18 456 31.10 33.91 35.86 36.31
6. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:19.89 430 32.07 35.03 36.39 36.40
7. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:24.46 390 33.96 36.45 37.64 36.41
8. RYBACKI Maksymilian 02 Warta Poznań 2:25.75 380 34.12 36.38 37.73 37.52
9. ŁUCZAK Krzysztof 02 Warta Poznań 2:25.89 379 33.23 36.88 38.40 37.38

10. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:31.91 336 35.27 38.77 39.66 38.21
11. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 2:33.37 326 35.52 39.10 40.33 38.42
12. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 2:39.10 292 36.62 40.29 41.73 40.46
13. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:40.21 286 37.55 40.86 41.81 39.99
14. ZIEMIANEK Szymon 01 MKP Wągrowiec 2:41.06 282 37.78 41.02 42.33 39.93
15. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 2:48.97 244 39.78 43.67 43.86 41.66
16. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 2:49.72 241 40.68 44.28 44.23 40.53
17. GLAPA Filip 04 Warta Poznań 2:55.57 217 40.21 44.83 46.51 44.02
18. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:57.90 209 41.08 46.84 46.65 43.33
19. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 3:02.44 194 41.53 47.30 47.02 46.59

17 - 18 lat

1. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Szczecin 2:10.82 526 29.26 32.13 34.35 35.08

15 - 16 lat

1. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 2:05.88 590 28.96 31.65 32.71 32.56
2. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 2:11.71 515 30.03 33.47 34.34 33.87
3. LEŚNIEWSKI Paweł 01 IUKP Wodnik Police 2:16.50 463 31.57 34.29 35.40 35.24
4. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 2:17.18 456 31.10 33.91 35.86 36.31
5. KUREK Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:19.89 430 32.07 35.03 36.39 36.40
6. ZIARKIEWICZ Jakub 01 IUKP Wodnik Police 2:24.46 390 33.96 36.45 37.64 36.41
7. ZIEMIANEK Szymon 01 MKP Wągrowiec 2:41.06 282 37.78 41.02 42.33 39.93

13 - 14 lat

1. RYBACKI Maksymilian 02 Warta Poznań 2:25.75 380 34.12 36.38 37.73 37.52
2. ŁUCZAK Krzysztof 02 Warta Poznań 2:25.89 379 33.23 36.88 38.40 37.38
3. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:31.91 336 35.27 38.77 39.66 38.21
4. JARDZIOCH Eryk 03 MKP Szczecin 2:33.37 326 35.52 39.10 40.33 38.42
5. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 2:39.10 292 36.62 40.29 41.73 40.46
6. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 2:48.97 244 39.78 43.67 43.86 41.66
7. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 3:02.44 194 41.53 47.30 47.02 46.59


